AL-1305

Qualitats-Warnweste - TAILLIERT (XL/XXL)

DRUCKCODE
S4-001

S4-002
S6RG-001
S7RK-001
DTV1-001
DTV2-004

Ruckseite
MaBstab 50%

24,0 cm
T I et

Endformat

DRUCKART

Siebdruck, 1-farbig

Siebdruck, 2-farbig

Reflexsiebdruck GROSS, 1-farbig silber
Reflexsiebdruck KLEIN, 1-farbig silber
Digitaltransferverfahren, 1-farbig
Digitaltransferverfahren, 4-farbig

LIEFERUNG DRUCKVORLAGE

Bitte senden Sie uns eine vektorisierte
und druckfahige Datei im eps-, oder
pdf-Format. Alle Schriften miissenin
Kurven/Pfade umgewandelt sein!!!

Die Druckfarbe muss in Pantone oder
HKS angelegt sein.

MAX. DRUCKFLACHE
23,0x24,0cm
23,0x24,0cm

552,0 cm?

120,0 cm?
23,0x24,0cm
23,0x24,0cm



